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PROTECTION SYSTEMS

Weitere Nennweiten und technische Details auf Anfrage. 
Other dimensions and technical data available on request.

NW Ø-l in mm Ø-A in mm

8 x 54 8,0 / 52,0 12,5 / 56,5

10 x 18 10,0 / 18,0 13,8 / 21,7

10 x 25 9,6 / 24,8 14,2 / 29,0

20 x 34 20,0 / 34,5 24,8 / 39,3

40 x 77 39,3 / 76,9 49,9 / 87,1

40 x 82 40,0 / 82,0 49,5 / 92,0

n    �zuverlässiger Schutz der Kabel 
bei beengten Platzverhältnissen

n    �temperaturbeständig bis max. 200 °C
n    �hohe mechanische Festigkeit  

bei geringer Wandstärke
n    �gute Flexibilität auch bei engen  

Biegeradien
n    �jede Stücklänge ohne zusätzliche  

Werkzeugkosten realisierbar

n    �reliable cable protection suitable  
for installation in tight space

n    �temperature-resistant up to 200°C
n    �high mechanical strength 

and minimum wall thickness
n    �good flexibility even at small  

bending radii 
n    �any length is possible without  

additional tooling costs

Wellrohr ovales Profil 
für begrenzte Bauräume

Oval profile corrugated tubing 
for limited installation spaces

Temperaturbeständigkeit*
Temperature resistance*

T1

85

T2

100

T3

125

T4

150

T5

175

T6

200

T7

225

T8

250

T9

275

T10

300

T11

350 °C

T12

400

Flexibilität 
Flexibility

Mechanische Beständigkeit 
Mechanical resistance

Halogenfrei 
Halogen-free

FMVSS 302


